Вносится депутатами

Законодательной Думы

Хабаровского края

Быченко Т.А.. Лобановым С.А..

Ольневым С.Л.. Цмакаловым К.И..

Шохиным В.Н.

Проект

№ПВ-УП-285

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Хабаровск

О перечне вопросов к ежегодному

отчету Губернатора Хабаровского

края о результатах деятельности

Правительства Хабаровского края за

2019 год

В соответствии с частью 4 статьи 84.2 Регламента Законодательной Думы

Хабаровского края Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень вопросов к ежегодному отчету Губернатора

Хабаровского края о результатах деятельности Правительства Хабаровского края

за 2019 год согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для

официального опубликования.

Председатель Думы И.В. Зикунова

М Нтоготе документы ДумыЛ сотые Проекты Постановление Регламентная группа |чп-У||-285 260220_orgjnavoOI doc